
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU 

Rua da Lagosta, nº 68, Centro, CEP: 59.678-000 – Tibau/RN 
CNPJ: 01.657.963/0001-25 – E-mail: cmtibaurn@gmail.com 

 
 
 

PORTARIA Nº. 010/2021, DE 14 DE ABRIL DE 2021 

 

     

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais constitucionais. 

 

 RESOLVE 

 

 

Art. 1º. DESIGNAR a senhora Lucia Helena de Andrade Fernandes, 

representante da Empresa LHP GESTÃO DE CONTRATOS E SERVIÇOS 

CONTABEIS LTDA, contratada através do Processo Licitatório 021/2021, 

modalidade Dispensa de Licitação Nº 017/2021, Contrato nº 017/2021-CPL, como 

assessora na fiscalização da execução dos contratos pactuados em nossa 

gestão. A sublime designação está fundamentada no Artigo 117, § 1º, § 2º, 

incisos I e II, aludidas na Lei 41.133/21. 

 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 14 de Abril de 2021. 

 
Publique-se e cumpra-se 

 

Tibau – RN, 14 de Abril de 2021. 

 

 

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 


